
Verordening geldelijke voorzieningen commissieleden

De raad van de Gemeente Almere,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders,

 

Besluit:

 

De lijst als bedoeld in artikel 2 van de Verordening geldelijke voorzieningen commissieleden te herzien,

hernieuwd vast te stellen en de "commissie Van werk naar werk" en de "Bomencommissie" daaraan

toe te voegen.

 

Almere, 14 december 2017

 

De raad voornoemd,

 

 

De griffier, De voorzitter,

J.D. Pruim F.M. Weerwind

 

Nr. 3588

GEMEENTEBLAD 5 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2018 nr. 3588 5 januari 20181


